
EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 6,0 74,0

2 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 5,0 72,5

3 125 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D Whizzen Lewis 1010785 W QH 7 4,0 72,0

4 64 Stefan Raab 9659 LK 2A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 8 3,0 71,0

5 20 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 2,0 70,5

6 79 Vanessa Schenk 1001403 LK 2A HES D La Amanecido El Silfo 1001082 W CP 12 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Dominik Schäfer 1002964 LK 4A BAWÜ D Shiny Playboy 1001923 W PH 14 5,0 68,5

2 28 Ellie Trageser 1014321 LK 4B HES D Custommade Pokerface 1007696 W QH/PH 6 4,0 67,5

3 56 Felizitas Süselbeck 1015462 LK 4A BAWÜ D OJ Gallos Dream 1009632 S QH 12 3,0 67,0

4 63 Denise Bach 1006077 LK 4A BAWÜ D Elta Whiz A Gun 1004952 W QH 8 2,0 63,0

5 30 Joanna Kunz 1012661 LK 4A HES D ITS A RED DUN FRITZ 1010095 W APP 6 1,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Heike Riedinger 16830 LK 3A BAWÜ D SL Coeuridium 27042 W QH 15 5,0 68,5

2 86 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 4,0 66,5

3 91 Mara Keim 1003990 LK 3B HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 18 3,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 6,0 0,0

2 34 Christina Johe 32253 LK 3A HES D Its my Shine 1012442 S QH 7 5,0 0,0

3 78 Alma Weigel 1010006 LK 3A BAWÜ MNE Made to Lope In 1007575 S QH 6 4,0 0,0

4 11 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D M. Betunia 34234 S MM 13 3,0 0,0

5 31 Jule Weyrauch 36054 LK 3B RLP D Deal Iltschi 18 1001966 S LW 18 2,0 0,0

6 14 Miriam Herzlinger 1009252 LK 3B HES,
NS/H

D Chicmobster 1007697 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 5,0 80,0

2 52 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 14 4,0 75,5

3 26 Eva Jacqueline
Wanitzek

25891 LK 1A HES D Golden Redhot Pepper 32913 S QH 11 3,0 72,0

4 21 Katharina Gunkel 35307 LK 2A RLP D Kjoervel 36234 W FJ 16 2,0 69,0

5 20 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Ellie Trageser 1014321 LK 4B HES D Custommade Pokerface 1007696 W QH/PH 6 6,0 68,0

2 18 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 5,0 67,0

3 4 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 4,0 66,5

4 42 Hannah Schraml 1009632 LK 4A HES D UT Little Titch 1000418 S APP 7 3,0 65,5

5 33 Camara Bozem 1003409 LK 4A BAY D CB HANCOCKSMIGHTYGUN 1006115 W PH 6 2,0 64,5

6 19 Hans-Peter Miltner 1789 LK 4A BAWÜ D Master Chic 36629 W QH 11 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Eva Jacqueline
Wanitzek

25891 LK 1A HES D Golden Redhot Pepper 32913 S QH 11 7,0 81,5

2 16 Carlotta Rauch 31790 LK 1B HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 6,0 77,5

3 123 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 5,0 76,5

4 23 Melina Rapp 31956 LK 2A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 14 4,0 75,0

4 20 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 4,0 75,0

6 62 Meike Völkl 25227 LK 2A BAY D TL Hannah Montana 33265 S QH 10 2,0 73,5

6 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 2,0 73,5

6 25 Jessica Müller 1010286 LK 2A RLP D CS Gunna Chex This Out 1007816 S QH 9 2,0 73,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 125 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D Whizzen Lewis 1010785 W QH 7 6,0 71,5

2 84 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 5,0 69,0

2 34 Christina Johe 32253 LK 3A HES D Its my Shine 1012442 S QH 7 5,0 69,0

4 85 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Smoking Sugar Chick 1011094 S QH 14 3,0 68,0

5 75 Corinna Röder 27928 LK 3A HES D Gunners Black Edition 1003497 W PH 10 2,0 66,5

6 122 Carolin Rauch 25221 LK 2A HES D MY FROZEN STAR LIGHT 1009441 W QH 10 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Anja Rietz 1000316 LK 4A HES D SK One More Smart 1009200 W QH 6 5,0 73,5

2 46 Nadine  Beck 1014830 LK 4A HES D Magichook Enterprise 1012239 W QH 7 4,0 73,0

2 95 Ines Zieres 1007326 LK 5A HES D Jazz And Joy 1011101 W QH 14 4,0 73,0

4 17 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 2,0 72,5

5 4 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Lennja Gorzelitz 1015219 LK 4B HES D Melodys Magic Rose 1002970 S QH 13 5,0 69,0

2 3 Levia-Maxim Zeller 1011415 LK 5A BAWÜ D Lillyfee 32155 S QH 13 4,0 68,5

3 67 Christian Fahs 1015731 LK 5A D Skip Smooth Badger 1010843 W QH 8 3,0 67,0

4 13 Lea Magenau 1012095 LK 5A HES D Whiz Kid Wimpy 1007617 S QH 6 2,0 65,5

5 8 Michaela Mader 1015040 LK 5A D Smoking Sugar Chick 1011094 S QH 14 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 4,0 68,0

2 144 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D A Sparkling Glo 31567 W QH 21 3,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 5,0 67,5

2 57 Cleo Neuert 1010800 LK 4B BAWÜ D Mountmellick Grey Jim 1010911 W Wel.B 11 4,0 67,0

3 18 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 3,0 62,5

4 48 Daniela Beck 1014473 LK 4A HES D Magichook Enterprise 1012239 W QH 7 2,0 60,5

5 10 Anja Mayer 1004376 LK 4A HES D Bo's Son of Joy 1009358 W APP 7 1,0 60,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 5,0 0,0

2 41 Juli Scholz 1007696 LK 3B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 4,0 0,0

3 66 Emily Hennemann 1005021 LK 3B BAWÜ D La Amanecido El Silfo 1001082 W CP 12 3,0 0,0

4 14 Miriam Herzlinger 1009252 LK 3B HES,
NS/H

D Chicmobster 1007697 W QH 9 2,0 0,0

5 87 Heike Riedinger 16830 LK 3A BAWÜ D SL Coeuridium 27042 W QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Jule Weyrauch 36054 LK 3B RLP D Deal Iltschi 18 1001966 S LW 18 6,0 73,5

2 50 Bianca Wernig 1008572 LK 3A HES D Juniors Pokerface 29405 W QH 16 5,0 71,5

3 78 Alma Weigel 1010006 LK 3A BAWÜ MNE Made to Lope In 1007575 S QH 6 4,0 69,5

3 87 Heike Riedinger 16830 LK 3A BAWÜ D SL Coeuridium 27042 W QH 15 4,0 69,5

5 53 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 2,0 69,0

6 7 Sabrina Klawitter 1010224 LK 3A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 9 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Lea Magenau 1012095 LK 5A HES D Whiz Kid Wimpy 1007617 S QH 6 5,0 70,0

2 36 Kaja Gorzelitz 1015220 LK 4B HES D Melodys Magic Rose 1002970 S QH 13 4,0 69,5

3 8 Michaela Mader 1015040 LK 5A D Smoking Sugar Chick 1011094 S QH 14 3,0 69,0

3 69 Mila Scholz 1009049 LK 5B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 3,0 69,0

5 88 Finja Geppert 1015030 LK 5A D Smoky Surprise 35541 W PH 19 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Finja Geppert 1015030 LK 5A D Smoky Surprise 35541 W PH 19 5,0 0,0

2 36 Kaja Gorzelitz 1015220 LK 4B HES D Melodys Magic Rose 1002970 S QH 13 4,0 0,0

3 8 Michaela Mader 1015040 LK 5A D Smoking Sugar Chick 1011094 S QH 14 3,0 0,0

4 67 Christian Fahs 1015731 LK 5A D Skip Smooth Badger 1010843 W QH 8 2,0 0,0

5 69 Mila Scholz 1009049 LK 5B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Christina Johe 32253 LK 3A HES D Its my Shine 1012442 S QH 7 5,0 68,5

2 14 Miriam Herzlinger 1009252 LK 3B HES,
NS/H

D Chicmobster 1007697 W QH 9 4,0 68,0

2 76 Christian Röder 33943 LK 3A HES D LF Double Lucky Whiz 1008197 W QH 8 4,0 68,0

4 75 Corinna Röder 27928 LK 3A HES D Gunners Black Edition 1003497 W PH 10 2,0 67,5

5 7 Sabrina Klawitter 1010224 LK 3A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 9 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 7,0 71,0

2 83 Angelina Leibold 1011927 LK 4A BAWÜ D Stuart Little Warrior 1009318 W SchW 10 6,0 70,0

2 2 Colleen Krug 36059 LK 4A BAWÜ D Asterix 527 1010042 W Wel.B 10 6,0 70,0

4 28 Ellie Trageser 1014321 LK 4B HES D Custommade Pokerface 1007696 W QH/PH 6 4,0 68,5

4 9 Finja Herkert 1003964 LK 4B RLP D Luna 1001599 S Wel.B 19 4,0 68,5

4 18 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 4,0 68,5

7 42 Hannah Schraml 1009632 LK 4A HES D UT Little Titch 1000418 S APP 7 1,0 68,0

7 63 Denise Bach 1006077 LK 4A BAWÜ D Elta Whiz A Gun 1004952 W QH 8 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 143 Paula Heindel 1005651 LK 4B BAWÜ D Made to Lope In 1007575 S QH 6 6,0 0,0

2 57 Cleo Neuert 1010800 LK 4B BAWÜ D Mountmellick Grey Jim 1010911 W Wel.B 11 5,0 0,0

3 95 Ines Zieres 1007326 LK 5A HES D Jazz And Joy 1011101 W QH 14 4,0 0,0

4 4 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 3,0 0,0

5 17 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 2,0 0,0

6 80 Lara Schieck 1015331 LK 4B HES D Smoking Sugar Chick 1011094 S QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 6,0 0,0

2 94 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 5,0 0,0

3 25 Jessica Müller 1010286 LK 2A RLP D CS Gunna Chex This Out 1007816 S QH 9 4,0 0,0

4 125 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D Whizzen Lewis 1010785 W QH 7 3,0 0,0

5 20 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 2,0 0,0

6 23 Melina Rapp 31956 LK 2A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 6,0 71,5

2 92 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 18 5,0 71,0

3 29 Lena Zimmermann 21053 LK 2A BAWÜ D Chics Black Taris 22392 W QH 24 4,0 69,5

4 21 Katharina Gunkel 35307 LK 2A RLP D Kjoervel 36234 W FJ 16 3,0 69,0

5 23 Melina Rapp 31956 LK 2A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 14 2,0 68,0

6 20 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 6,0 0,0

2 18 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 5,0 0,0

3 33 Camara Bozem 1003409 LK 4A BAY D CB HANCOCKSMIGHTYGUN 1006115 W PH 6 4,0 0,0

4 28 Ellie Trageser 1014321 LK 4B HES D Custommade Pokerface 1007696 W QH/PH 6 3,0 0,0

5 27 Jacqueline
Felstermann

1012338 LK 4A HES D Cinna 1009178 W WGP 5 2,0 0,0

6 9 Finja Herkert 1003964 LK 4B RLP D Luna 1001599 S Wel.B 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Carlotta Rauch 31790 LK 1B HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 6,0 0,0

2 22 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Walla Walla Star 1011021 W QH 14 5,0 0,0

3 26 Eva Jacqueline
Wanitzek

25891 LK 1A HES D Golden Redhot Pepper 32913 S QH 11 4,0 0,0

4 52 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 14 3,0 0,0

5 89 Ulrich Boethe 26957 LK 1A HES D How Bout This 1002429 S QH 7 2,0 0,0

6 25 Jessica Müller 1010286 LK 2A RLP D CS Gunna Chex This Out 1007816 S QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Colleen Krug 36059 LK 4A BAWÜ D Asterix 527 1010042 W Wel.B 10 5,0 70,0

2 44 Susann Eichler 31683 LK 4A RLP D Loli Spark 1008252 W QH 8 4,0 66,5

3 46 Nadine  Beck 1014830 LK 4A HES D Magichook Enterprise 1012239 W QH 7 3,0 64,0

4 3 Levia-Maxim Zeller 1011415 LK 5A BAWÜ D Lillyfee 32155 S QH 13 2,0 63,5

5 10 Anja Mayer 1004376 LK 4A HES D Bo's Son of Joy 1009358 W APP 7 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Miriam Herzlinger 1009252 LK 3B HES,
NS/H

D Chicmobster 1007697 W QH 9 6,0 71,0

2 39 Evelin Huf 14478 LK 3A RLP D TJ Twisten Fighter 1006413 W QH 9 5,0 70,5

3 87 Heike Riedinger 16830 LK 3A BAWÜ D SL Coeuridium 27042 W QH 15 4,0 70,0

4 86 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 3,0 69,0

5 53 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 2,0 68,5

6 50 Bianca Wernig 1008572 LK 3A HES D Juniors Pokerface 29405 W QH 16 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 5,0 71,0

2 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 4,0 68,5

3 85 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Smoking Sugar Chick 1011094 S QH 14 3,0 68,0

4 72 Michael Neff 29044 LK 2A BAWÜ D Spirit (221) 30055 W WGP 23 2,0 66,5

4 122 Carolin Rauch 25221 LK 2A HES D MY FROZEN STAR LIGHT 1009441 W QH 10 2,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Cleo Neuert 1010800 LK 4B BAWÜ D Mountmellick Grey Jim 1010911 W Wel.B 11 5,0 75,5

2 28 Ellie Trageser 1014321 LK 4B HES D Custommade Pokerface 1007696 W QH/PH 6 4,0 74,0

3 143 Paula Heindel 1005651 LK 4B BAWÜ D Made to Lope In 1007575 S QH 6 3,0 73,5

4 80 Lara Schieck 1015331 LK 4B HES D Smoking Sugar Chick 1011094 S QH 14 2,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 5,0 68,5

2 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 4,0 67,0

3 93 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 3,0 65,0

4 53 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 2,0 62,5

5 50 Bianca Wernig 1008572 LK 3A HES D Juniors Pokerface 29405 W QH 16 1,0 56,0

5 20 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 1,0 56,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach II Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Mila Scholz 1009049 LK 5B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 5,0 75,0

2 37 Lennja Gorzelitz 1015219 LK 4B HES D Melodys Magic Rose 1002970 S QH 13 4,0 72,0

3 3 Levia-Maxim Zeller 1011415 LK 5A BAWÜ D Lillyfee 32155 S QH 13 3,0 71,0

4 13 Lea Magenau 1012095 LK 5A HES D Whiz Kid Wimpy 1007617 S QH 6 2,0 70,5

5 8 Michaela Mader 1015040 LK 5A D Smoking Sugar Chick 1011094 S QH 14 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 24. August 2025 15:37 Seite 29 von 29


